
Staré Město
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.669921N, 18.363494E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 465 ha

Počet obyvatel: 1 480 PSČ: 738 01

Adresa URL: www.stare-mesto.cz

Počet obyvatel obce Staré Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 610 116 658 1 480

Historie počtu obyvatel obce Staré Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 610 116 658 -3 1 480
1.1.2023 100 613 109 661 0 1 483
1.1.2022 104 609 110 660 7 1 483
1.1.2021 107 604 107 658 -15 1 476
1.1.2020 101 621 102 667 15 1 491
1.1.2019 106 614 96 660 -16 1 476
1.1.2018 107 617 104 664 25 1 492
1.1.2017 88 629 100 650 0 1 467
1.1.2016 96 621 111 639 9 1 467
1.1.2015 104 609 115 630 -2 1 458
1.1.2014 109 605 119 627 54 1 460
1.1.2013 104 584 111 607 1 406

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7430/stare-mesto/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 23:18:05


